
 1

LAZIOcrea S.p.A.  
 

 
 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ACQUISTO DI MATERIALE DI RETE E DI CONSUMO - 

C.I.G. Z262BBD97E 

 

Verbale n. 2 

 

L’anno 2020, il giorno 25 del mese di febbraio alle ore 10:00 presso la sede legale della 

Società LAZIOcrea S.p.A., in del Serafico 107 – 00142 Roma, il Responsabile del 

Procedimento, Alessandro Cimalacqua, assieme ad un membro appartenente all’Area Affari 

Legali, Ufficio Gestione Amministrativa Acquisti e Gare di LAZIOcrea S.p.A. Antonio De 

Matteis, si riuniscono, per la valutazione della regolarizzazione della documentazione 

Amministrativa della procedura in epigrafe - da aggiudicare al prezzo più basso - (RDO su 

MEPA n. 2498787). 

Constatata la presenza di tutti i componenti del suddetto Seggio di gara, si dichiara 

aperta e validamente costituita la seduta. I membri stessi ricevono dagli addetti dell’Area 

Affari Legali - Ufficio Gestione Amministrativa Acquisti e Gare la documentazione caricata 

sulla piattaforma “acquistinretepa” da parte dei seguenti concorrenti: 

 A.C. Esse S.r.l.  

 Tecnosystem3 S.n.c. di Luigi Izzo 

 Teknoit S.r.l. 

a seguito della richiesta di integrazione documentale, formulata ai sensi dell’art. 83 cm. 9 del 

D. Lgs n. 50/2016, così come indicato nel precedente verbale n. 1 del 12/02/2020 (prot. 

LAZIOcrea n 5467 di pari data), e dalle relative richieste caricate sulla piattaforma 

“acquistinretepa” in data 12/02/2020. 

Non risulta, invece, pervenuta alcuna risposta da parte del concorrente Stema S.r.l. 

malgrado la richiesta caricata sulla suindicata piattaforma. Considerato che il concorrente in 

questione non ha fornito alcuna risposta in merito entro i tempi di legge, si propone 

l’esclusione del concorrente Stema S.r.l. dalle successive fasi di gara, cosi come indicato 

dall’art. 83 cm. 9 del D. Lgs n. 50/2016. 

Stabilito quanto sopra si procede, a questo punto, alla verifica della documentazione dei 

tre concorrenti in questione. 

Dopo attenta valutazione della documentazione pervenuta, si dichiara che i concorrenti 

A. C. Esse S.r.l., Tecnosystem3 S.n.c. di Luigi Izzo e Teknoit S.r.l. hanno proceduto alla 





 2

regolarizzazione della documentazione amministrativa, e pertanto si decide di ammettere i 

tre concorrenti alla fase successiva di gara. 

 

Alle ore 11:00 terminata la fase amministrativa, si dichiara chiusa l’odierna seduta e si 

rimanda ad una successiva seduta per l’apertura delle Offerte Economiche. 

 
Letto e sottoscritto: 
 
 

Alessandro  
 
 

Cimalacqua 

Responsabile del 
Procedimento 

 

Antonio 
 
 

De Matteis 

Membro  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D. 
Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa". 


		2020-02-25T10:24:39+0000
	ANTONIO DE MATTEIS


		2020-02-25T12:37:53+0000
	ALESSANDRO CIMALACQUA




